
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ БИЛЬЯРДНОГО СПОРТА РОССИИ" 
 

 

ПРИКАЗ 
 

19 марта 2015 г.                                                                              № 13 

город Москва 

 

 

 

 

 

За активную и плодотворную работу, а также большой личный вклад в 

развитие и популяризацию бильярдного спорта и в связи с победой в конкурсе  

п р и к а з ы в а ю: 

 

I. Наградить специальным призом в номинации Лучший Федеральный 

округ Российской Федерации по бильярдному спорту 2014 года: 

 

Уральский Федеральный округ РФ. 

 

II. Наградить специальным призом в номинации Лучшая 

региональная организация по бильярдному спорту 2014 года: 

 

Федерацию бильярдного спорта  Ростовской области. 

 

Ш. Наградить специальным призом в номинации Лучший спортсмен 

2014 года: 
 

Ливаду Никиту – в пирамиде; 

Чинахова Руслана – в пуле; 

Каковского Ивана – в снукере. 

 

IY. Наградить специальным призом в номинации Лучшая 

спортсменка 2014 года: 
 

Миронову Диану – в пирамиде; 

Мажирину Анну – в пуле; 

Нечаеву Анастасию – в снукере. 

 



 

 
 

Y. Наградить специальным призом в номинации Лучший тренер 2014 

года: 

 

1. Белова Алексея Владимировича – в пирамиде; 

2. Тарнопольского Дмитрия Аркадьевича – в пуле; 

3. Зубрицких Анатолия Константиновича – в снукере. 

 

YI. Наградить специальным призом в номинации Лучший спортивный 

судья по бильярдному спорту 2014 года: 

 

Кокунина Александра Юрьевича. 

 

 

 

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                       П.Н. Завальный 


